PHILIPS

Lighting

Clearflood gen2:
Genel alanlar ve
dinlenme-eglenme
amach spor projeleri
icin optimize edilmis
TCO ¢cozumu

Clearflood gen?2

Clearflood serisinin bu yeni nesli, projenizin toplam sahip olma maliyetini bir tst
seviyeye tasiyor. Urlin gami, cesitli kaplama ve servis edilebilirlik secenekleriyle
birlikte tc farkl boyutta sunulur (BVP655, BVP656, BVP657) ve Acik Hava Sporlan ve
Alanlar icin amiral gemisi projektorimuzin 1sitk motorunu kullanir. Bu 151tk motoru,
spor uygulamalarnnin yani sira lojistik merkezleri, acik otoparklar ve depolama
alanlan gibi genis alanlar icin optimize edilmistir. Artik yenilikci bir tasarim yaklasimi,
projektor govdesine tam entegre SR soketi ve braket Uzerinde coklu sensor gibi
baglantil seceneklerin kullanilabilirligine olanak sagliyor. Uriin yelpazesi Interact
sistemleriyle uyumludur.

Faydalan

- ilk yatinm ve isletme maliyetleri arasindaki iyi denge sayesinde optimize edilmis
toplam sahip olma maliyeti

- Interact sistemleriyle uyumludur

- Servis kolayligini ve kaplamanizi segin

+ Uzun émarld, saglam tasanm
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Clearflood gen2

Ozellikler

- Ozel Spor & Alan aydinlatmasi surrticlst ve optikleri icerir

- 3 farkl boyut (BVP655, BVP656, BVP657)

- 2700K'dan 5700K'ya kadar CCT mevcuttur

- Elektrik simifi | ve Il

- IP66, IKO8

- Servis secenekleri: aletsiz agma veya sabit cam

- Sonlandirma segenekleri: ham, standart, deniz koruma (MSP), yizme havuzu
koruma (SPO)

- Baglanti secenekleri: SR soketi, OLC digumu ve ¢oklu sensor secenekleri
mevcuttur

Uygulama

- Arena ve Spor

- Havaalanlan

- Uretim

- Depolar

- Endustriyel alan
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Clearflood gen2

URUN BILGILERI

Opening without tool Fixed glass
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Combo SR node and OSB sensor SR socket on bracket

SR node on housing
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Clearflood gen2

Genel Bilgiler
Tertibat dahildir

Service etiketi

Isik Teknik Ayrintilan
Isik kaynagi rengi

iliskili Renk Sicaklig1 (Nom.)
Renk olusturma dizini (CRI)
Optik sistem tiirii dis mekan

Yukar dogru 1s1k cikis oram

Calistirma ve Elektrik
Ani Akim Korumasi (Ortak/

Diferansiyel)

Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir

Mekanik ve Muhafaza

Optik kapak tipi

Muhafaza Rengi

Mekanik ¢arpisma koruma kodu
Girisime Kars1 Koruma Sinifi
Standart devirme acis1 yandan giris

Standart egim acisi listten montaj

Onay ve Uygulama
CE isareti

Alev alma isareti

Isik Teknik Ayrintilan
Order Code Full Product Name
79626300 BVP657 LED930-4S/740 PSU
A65-WB ALU
79627000 BVP657 LED930-4S/740 PSU
A55-MB ALU
79628700 BVP657 LED930-45/740 PSU
A65-VWB ALU
79629400 BVP657 LED930-4S/740 PSU
A35-MB ALU
79630000 BVP657 LED930-4S/740 PSU
DW10 ALU
79631700  BVP657 LED930-4S/740 PSU
DW30 ALU
79632400 BVP657 LED930-4S/740 PSU
AB65-NWB ALU
79619500 BVP656 LED600-4S/740 PSU
A65-WB ALU
79620100 BVP656 LED600-4S/740 PSU

A55-MB ALU
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Evet
Evet

740 notr beyaz
4000 K

70

Asimetrik

0

6/8 kv

Hayir

Seffaf cam
Aluminyum
KO8
IP66

Evet

Genel Bilgiler
Order Code
79626300
79627000
79628700
79629400
79630000
79631700
79632400
79619500
79620100
79621800
79622500
79623200
79624900
79625600
79612600
79613300
79614000
79615700
79616400
79617100
79618800

Aydinlatma armatiirii 151k

151 yayilmasi

5°-13°x128°

5°-17°x 97°

5°-16° x 149°

6° - 21°x 99°

26° - 22°x147°

35°-17°x122°

6°-14°x 122°

5°-13°x128°

5°-17°x 97°

Isik Akist
70.450 Im

76.900 Im

73.580 Im

78.980 Im

78.539 Im

78.863 Im

71.680 Im

45.630 Im

49.810 Im

Full Product Name

Order Code
79621800

79622500

79623200

79624900

79625600

79612600

79613300

79614000

79615700

BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP655 LED300-45/740 PSU A65-VWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WNB ALU

Full Product Name

BVP656 LED600-45/740 PSU
A65-VWB ALU

BVP656 LED600-45/740 PSU
A35-MB ALU

BVP656 LED600-45/740 PSU
DW10 ALU

BVP656 LED600-45/740 PSU
DW30 ALU

BVP656 LED600-45/740 PSU
A65-NWB ALU

BVP655 LED300-4S/740 PSU
A65-WB ALU

BVP655 LED300-4S/740 PSU
A55-MB ALU

BVP655 LED300-4S/740 PSU
A65-VWB ALU

BVP655 LED300-4S/740 PSU
A35-MB ALU

Lamba ailesi kodu
LED930
LED930
LED930
LED930
LED930
LED930
LED930
LED600
LED600
LED600
LED600
LED600
LED600
LED600
LED300
LED300
LED300
LED300
LED300
LED300
LED300

Aydinlatma armatiirii 151k

151 yayilmasi

5°-16° x 149°

6° - 21°x 99°

26° - 22°x147°

35°-17°x122°

6°-14°x 122°

5°-13°x128°

5°-17°x 97°

5°-16° x 149°

6° - 21°x 99°

Suriicli birimi sayisi

3 Unite
3 Unite
3 Unite
3 Unite
3 Unite
3 Unite
3 Unite
2 Unite
2 Unite
2 Unite
2 Unite
2 Unite
2 Unite
2 Unite
1Unite
1Unite
1Unite
1Unite
1Unite
1Unite

1 Unite

Isik Akist
47.660 Im

51.160 Im

50.490 Im

50.699 Im

46.430 Im

23100 Im

25220 Im

24130 Im

25900 Im
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Clearflood gen2

Order Code Full Product Name

79616400 BVP655 LED300-4S/740 PSU
DW10 ALU

79617100 BVP655 LED300-4S/740 PSU
DW30 ALU

Calistirma ve Elektrik

Aydinlatma armatiirii 1s1k

151 yayilmasi

26° - 22° x 147°

35°-17°x122°

Order Code
79626300
79627000
79628700
79629400
79630000
79631700
79632400
79619500
79620100
79621800
79622500

Full Product Name

BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A35-MB ALU

Uriin Verileri

Order Code
79626300
79627000
79628700
79629400
79630000
79631700
79632400
79619500
79620100
79621800
79622500

Full Product Name

BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP657 LED930-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A35-MB ALU

Polar Wide Diagrams

Isik Akis Order Code
25.488 Im 79618800
25.4311m
Gug Tuketimi Order Code
530 W 79623200
530 W 79624900
530 W 79625600
530 W 79612600
530 W 79613300
530 W 79614000
530 W 79615700
341W 79616400
34w 79617100
341W 79618800
34w
Uriin ailesi kodu Order Code
BVP657 79623200
BVP657 79624900
BVP657 79625600
BVP657 79612600
BVP657 79613300
BVP657 79614000
BVP657 79615700
BVP656 79616400
BVP656 79617100
BVP656 79618800
BVP656

Polar Normal (separate) - BVP656I -
912300060560
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Polar Normal (separate) - BVP656I -
912300060564

Aydinlatma armatiirii 151k

Full Product Name
BVP655 LED300-4S/740 PSU
AB5-WNB ALU

151 yayilmasi

6°-14°x122°

Full Product Name

BVP656 LED600-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-VWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WNB ALU

Full Product Name

BVP656 LED600-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU DW30 ALU
BVP656 LED600-4S/740 PSU A65-NWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A55-MB ALU
BVP655 LED300-45/740 PSU A65-VWB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A35-MB ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU DW10 ALU
BVP655 LED300-45/740 PSU DW30 ALU
BVP655 LED300-4S/740 PSU A65-WNB ALU
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oo o920

u
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Isik Akis
23.510 Im

Gug Tuketimi
34w
34w
34w
172 W
172 W
172 W
172 W
172 W
172 W
172 W

Uriin ailesi kodu
BVP656
BVP656
BVP656
BVP655
BVP655
BVP655
BVP655
BVP655
BVP655
BVP655

Polar Normal (separate) - BVP655I -

912300060556
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Clearflood gen2

Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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PHILIPS
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www lighting.philips.com
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